Universidad del Cauca

Junta de Licitaciones y Contratos

RESPUESTAS A LAS CONSULTAS DE LA INVITACION A COTIZAR No. 080 DE 2006

A LAS CONSULTAS DE DOTAGES -dotagesgerencia@cable.net.co :
Con respecto a la invitación referenciada necesitamos que nos aclaren los siguientes puntos:

1.PREGUNTA: “  CUANTOS SOBRES EN TOTAL  HAY QUE ENVIAR  (ORIGINAL, COPIAS)  ?”
RESPUESTA: La oferta deberá presentarse tal como se especifica en los términos de referencia en la sección IV, punto 4.1.5.

2.PREGUNTA: “  SITIO DE ENTREGA DEL EQUIPO   ?”
RESPUESTA: En caso de importación CIP CALI, de conformidad con el punto 2.1 de los términos de referencia. 

3.PREGUNTA: “CUANTOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA HAY QUE ADJUNTAR?”

RESPUESTA: La Junta de Licitaciones y Contratos le agradece remitirse al Adendo No. 01 a la presente invitación a cotizar.

4.PREGUNTA: “EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES QUE VIGENCIA NECESITAN ?”
RESPUESTA: La Junta de Licitaciones y Contratos le agradece remitirse al Adendo No. 01 a la presente invitación a cotizar
Popayán, Ciudad Universitaria, 19 de octubre de 2006
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